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    Protokół nr XI/2015 

z sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Inowłódz,  

która odbyła się w dniu 21 sierpnia 2015 roku 

w  godzinach 1300 – 1340  w sali na zamku Kazimierza Wielkiego w Inowłodzu 

 

Na ustawowy skład osobowy 15 radnych obecnych było 13 radnych. 

(Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu). 

(Lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu). 

(Lista obecności gości zaproszonych stanowi załącznik nr 3 do protokołu). 

 

Udział w sesji wzięli: 

1. Pan Bogdan Kącki – Wójt Gminy Inowłódz. 

2. Pan Jan Żerek - Sekretarz Gminy.  

3. Pani Katarzyna Koch – Skarbnik Gminy. 

4. Pan Kazimierz Grygiel – Kierownik Referatu Organizacyjnego. 

5. Pani Janina Gostyńska – Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej. 

6. Pani Iwona Szczepańska – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

7. Pan Janusz Klupa – Kierownik Zakładu Usług Komunalnych w Spale. 

8. Pani Barbara Maciejczyk  - Dyrektor Gminnego Centrum Kultury w Inowłodzu. 

oraz zaproszeni goście.  

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie XI sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Inowłódz VII kadencji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

3. Zatwierdzenie porządku obrad. 

4. Wystąpienie okolicznościowe Wójta Gminy Inowłódz dotyczące oddania do użytku 

gminnej oczyszczalni ścieków w Zakościelu. 

5. Wystąpienia okolicznościowe zaproszonych gości. 

6. Interpelacje i zapytania. 

7. Wolne wnioski i informacje. 

8. Zamknięcie obrad XI sesji nadzwyczajnej Rady Gminy. 

 

Ad. 1  

Pan Przewodniczący Rady Gminy Inowłódz Wacław Chachuła otworzył obrady XI sesji 

nadzwyczajnej VII kadencji a następnie powitał wszystkich obecnych na sali. Nieobecni radni 

Jolanta Bilska i Piotr Krotosz usprawiedliwili swoją nieobecność. 

 

Ad. 2 

Pan Przewodniczący na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad sesji.  

 

Ad. 3 

Porządek obrad został jednogłośnie przyjęty.  

 

Ad. 4  

Pan Wójt przywitał wszystkich, którzy przybyli na uroczystą sesję a następnie przedstawił 

prezentację multimedialną i omówił etapy budowy oczyszczalni ścieków w Zakościelu. 
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Podziękował wszystkim osobom i podmiotom, dzięki którym możliwa była realizacja tej 

inwestycji a następnie zaprosił do zwiedzenia obiektu nowowybudowanej oczyszczalni 

ścieków.  

 

Ad. 5  

Wystąpienia okolicznościowe zaproszonych gości.  

Jako pierwszy głos zabrał Pan Zenon Chojnacki, następnie Pan Dariusz Klimczak – 

Wicemarszałek Województwa Łódzkiego oraz Pan Cezary Dzierżek – Zastępca Prezesa 

Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi.  

 

Ad. 6  

Interpelacji i zapytań nie zgłoszono. 

 

Ad. 7  

Wolnych wniosków i informacji nie zgłoszono. 

 

Ad. 8 

Pan Przewodniczący zamknął obrady XI sesji nadzwyczajnej VII kadencji Rady Gminy 

Inowłódz o godzinie 1340.        

 

Przewodniczący Rady Gminy Inowłódz 

 

      Wacław Chachuła 

 

 

Protokołowała: 

Małgorzata Mierzwa 


